法人印

税 証 明 等 交 付 申 請 書
津和野町長様

次のとおり証明を申請します。                                    令和    年    月   日

窓口にこられた

あ な た の

住 所  続 柄 ※
所
得
・
納
税
関
係
の
証
明
は
、
同
一
生
計
ま
た
は
同
居
の
親
族
以
外
は
代
理
人
選
任
届
が
必
要
で
す
。
た
だ
し
、
使
用
目
的
が
金
融
機
関
の
場
合
は
、
夫
婦
以
外

は
代
理
人
選
任
届
が
必
要
で
す
。

※
資
産
関
係
の
閲
覧
・
証
明
は
、
納
税
義
務
者
以
外
は
代
理
人
選
任
届
が
必
要
で
す
。

※
い
つ
わ
り
や
不
正
な
手
段
で
交
付
を
受
け
る
と
法
律
に
よ
り
罰
せ
ら
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

（フリガナ）

氏 名

本 人

家 族

（同一生計）

代 理 人

生年月日 西暦・明・大・昭・平・令     年     月    日生

電話番号 （      ）

どなたの証明が

い り ま す か

（本人の場合は

記入不要 ）

住 所
（フリガナ）

氏 名

(法人名)

法人番号
（納税証明のみ記入）

生年月日 西暦・明・大・昭・平・令     年     月    日生

使用目的に○

をつけて下さい

１扶養・年金申請   ２金融機関    ３奨学金・授業料減免     ４児童手当

５保育所入所  ６公営住宅  ７国民年金免除  ８入札・指名願  ９確定申告

10登記用   11裁判所提出   12保証人  13その他（              ）

… ど の 証 明 が 必 要 で す か …

所

得

課 税 （ 非 課 税 ） 証 明 年度 枚 納

税

納税証明 年度 枚

所 得 証 明

（ 所 得 な し を 含 む ）
年度 枚

□滞納なし証明

□町県民税        □法人市民税

□固定資産税      □軽自動車税

□国民健康保険税

世 帯 証 明

(奨学金・児童手当など )
年度 枚

資

産

資産調書（信用保証協会） 枚
そ

の

他

営  業  証  明 枚

公 簿 写 し

（名寄せ・切図・家屋図面）
年度 枚

住 宅 用 家 屋 証 明

（４１条）（４２条の２）
枚

公   簿   閲  覧
（路線価図等の閲覧は無料です）

回

評 価 証 明

年
度

枚

□

全

部

□

一

部

一
部
の
と
き
記
入

物 件 所 在 地 地目・家屋番号 地積・床面積

    番地  ．   ㎡

公 課 証 明

    番地  ．   ㎡

    番地  ．   ㎡

登 録 事 項 証 明

（家屋証明含む）

    番地  ．   ㎡

    番地  ．   ㎡

【事務処理欄】※次の欄は記入しないでください。

現 金 円  作成者 点検者

為 替 円

切 手 円

返信用封筒 あり ・ なし